

# GAL CAMPIDANO

Sede Legale: VIA ROMA 102 SAN GAVINO MONREALE (SU)

Capitale di Dotazione sottoscritto € 53.513,38 Interamente versato

## Bilancio Abbreviato al 31/12/2023

### Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali al 31/12/2023	Totali al 31/12/2023	Esercizio al 31/12/2022
<b>B) Immobilizzazioni</b>			
II - Immobilizzazioni materiali		20.938	3.965
Totale immobilizzazioni (B)		20.938	3.965
<b>C) Attivo circolante</b>			
II - Crediti		267.292	234.807
esigibili entro l'esercizio successivo		267.292	234.807
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Imposte anticipate			
IV - Disponibilita' liquide		91.806	211.387
Totale attivo circolante (C)		359.098	446.194
Totale attivo		380.036	450.159

## Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali al 31/12/2023	Totali al 31/12/2023	Esercizio al 31/12/2022
<b>A) Patrimonio netto</b>			
I - Capitale		102.100	102.100
VI - Altre riserve			(1)
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		24.644	(22.992)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		30.298	47.636
<b>Totale patrimonio netto</b>		<b>157.042</b>	<b>126.743</b>
<b>C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>		<b>15.894</b>	<b>11.253</b>
<b>D) Debiti</b>		<b>207.100</b>	<b>312.163</b>
esigibili entro l'esercizio successivo		207.100	312.163
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<b>Totale passivo</b>		<b>380.036</b>	<b>450.159</b>

## Conto Economico

	Parziali al 31/12/2023	Totali al 31/12/2023	Esercizio al 31/12/2022
<b>A) Valore della produzione</b>			
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		296.396	295.351
altri		4	10
Totale altri ricavi e proventi		296.400	295.361
Totale valore della produzione		296.400	295.361
<b>B) Costi della produzione</b>			
7) per servizi		107.820	86.684
8) per godimento di beni di terzi		4.762	7.933
9) per il personale			
a) salari e stipendi		102.199	114.532
b) oneri sociali		30.105	24.751
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		6.748	6.718
c) trattamento di fine rapporto		6.748	6.718
Totale costi per il personale		139.052	146.001
10) ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.		3.806	2.464
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		3.806	2.464
Totale ammortamenti e svalutazioni		3.806	2.464
14) oneri diversi di gestione		1.290	517
Totale costi della produzione		256.730	243.599
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>		<b>39.670</b>	<b>51.762</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri			5
Totale proventi diversi dai precedenti			5
Totale altri proventi finanziari			5

	Parziali al 31/12/2023	Totali al 31/12/2023	Esercizio al 31/12/2022
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		278	
Totale interessi e altri oneri finanziari		278	
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)		(278)	5
<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)</b>		<b>39.392</b>	<b>51.767</b>
<b>20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>			
imposte correnti		9.094	4.131
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		9.094	4.131
<b>21) Utile (perdita) dell'esercizio</b>		<b>30.298</b>	<b>47.636</b>